

Tommy Hansen Invest ApS
Dalgas Alle 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 25 84 58 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Tommy Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Tommy Hansen Invest ApS Dalgas Alle 11 6600 Vejen CVR-nr.: 25 84 58 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding |
| Dattervirksomhed | Malerfirma Buhl ApS, Vejen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet samt drift og udlejning af investeringsejendomme og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 390 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 390.167 | 386.216 |
| 1 Personaleomkostninger | -150.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -189.401 | -171.367 |
| Driftsresultat | 50.766 | 214.849 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 134.399 | 502.900 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 60.592 | 142.721 |
| Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver | 204.544 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30.598 | -392.049 |
| Resultat før skat | 419.703 | 468.421 |
| Skat af årets resultat | -17.701 | 7.588 |
| Årets resultat | 402.002 | 476.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -620.087 | 267.393 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 909.089 | 98.016 |
| Disponeret i alt | 402.002 | 476.009 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 6.139.443 | 5.008.510 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 101.374 | 173.208 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.240.817</u> | <u>5.181.718</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 276.227 | 1.480.184 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>276.227</u> | <u>1.480.184</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.517.044</u> | <u>6.661.902</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.450.133 | 736.295 |
| Udsudte skatteaktiver | 51.456 | 30.569 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 140.838 | 223.584 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 46.574 | 147.092 |
| Andre tilgodehavender | 591.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.280.001</u> | <u>1.137.540</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 739.515 | 820.212 |
| Værdipapirer i alt | <u>739.515</u> | <u>820.212</u> |
| Likvide beholdninger | 169.757 | 646.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.189.273</u> | <u>2.604.152</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.706.317</u> | <u>9.266.054</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 620.087 |
| Overført resultat | 8.422.098 | 7.513.009 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>8.660.098</u> | <u>8.368.696</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.032.119 | 897.358 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.100 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.046.219</u> | <u>897.358</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.046.219</u> | <u>897.358</u> |
| Passiver i alt | <u>9.706.317</u> | <u>9.266.054</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 150.000 | 0 |
| | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, gældsbreve | 6.000 | 0 |
| Renter mellemregning Buhl Aps | 22.846 | 24.013 |
| Udbytte aktier | 3.692 | 19.991 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 27.831 | 98.717 |
| Skattefrie renter | 223 | 0 |
| | <u>60.592</u> | <u>142.721</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der givet pant i grundet og bygninger for 600 t.kr.
Grunde og bygninger regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.352 tkr.

Selskabet kautionerer for bankengagement i datterselskab.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Højgaard Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-257081007075

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-23 08:59:42Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-23 09:39:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8C0F45Y7HH-ION6D-4C58W-31AC8-LU4TW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>